

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 57369384

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.631,06 RON - 1.631,06 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 0649 Sarma pt.vase 3/set SET 4 1.10 4.40 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 3 20.53 61.59 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 10 3.37 33.70 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 10 2.02 20.20 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 2 30.00 60.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 4 1.24 4.96 I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 40 3.31 132.40 DUCKDISC-SET Rezerva Duck Fresh Disc, gel pentru odorizare vas WC, 2 buc/set SET 20 13.92 278.40 0107 Rapido Chim-dezinfect- dezinfectant suprafete, 750ml, cu pulverizator BUC 3 10.00 30.00 E-TRUMPS5 Trump XL Special 5kg, detergent alcalin lichid pentru masina de spalare vase BUC 2 146.89 293.78 E-CDH Clear Dry HD 5kg, aditiv clatire vase BUC 2 291.36 582.72 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac PAC 10 0.85 8.50 30850 RAPIDO Profesional, curatare geamuri, 5000g BUC 2 20.00 40.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 6 3.71 22.26 S332500 Servetel alb, 33x33, 2 straturi, 500buc/pac BUC 3 16.00 48.00 PAL1000-EP Palete cafea 1000buc/pac PAC 1 10.15 10.15 16 122 1,631.06
